

# Tækker Toft ApS

CVR-nr. 29 01 15 40



## Årsrapport for 2014

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 29. maj 2015

Som dirigent:

.....  
Lars Toft



Building a better  
working world

## Indholdsfortegnelse

<b>Ledelsesberetning</b>	<b>1</b>
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	2
<b>Ledespåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	9
Personaleomkostninger	12
Skat af årets resultat	12
Materielle anlægsaktiver	12
Igangværende arbejde for fremmed regning	13
Hensatte forpligtelser	13
Langfristede gældsforpligtelser	13
Sikkerhedsstillelser	13
Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser	13

### Oplysninger om selskabet

Navn	Tækker Toft ApS
Adresse, postnr., by	Lundsgaardsvej 19, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	29 01 15 40
Stiftet	29. september 2005
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	74 46 69 02
Direktion	Lars Toft
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg Telefon 73 23 30 00 Telefax 72 29 30 30
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Sønderborg

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tækkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 204.112 mod kr. 99.528 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 107.806.

Virksomhedens resultat og økonomiske udvikling anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som påvirker virksomhedens økonomiske stilling pr. 31. december 2014.

### Forventet udvikling

Virksomheden har pt. en god ordrebeholdning, hvorfor det er ledelsens forventning, at omsætningen i det kommende regnskabsår vil ligge på niveauet for 2014. Resultatet forventes positivt i det kommende år.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014 for Tækker Toft ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sønderborg, den 27. maj 2015

Direktionen:

.....  
Lars Toft

### Til kapitalejerne i Tækker Toft ApS

#### Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for Tækker Toft ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

#### *Ledelsens ansvar for årsregnskabet*

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

#### *Revisors ansvar*

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder en vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere en vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

#### *Konklusion*

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

#### Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Sønderborg, den 27. maj 2015  
**ERNST & YOUNG**  
Godkendt Revisionspartnerselskab

Kresten Lei  
statsaut. revisor

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.221.413</b>	<b>840.839</b>
2 Personaleomkostninger	-882.106	-631.108
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>-22.000</u>	<u>-44.000</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>317.307</b>	<b>165.731</b>
Finansielle omkostninger	<u>-41.995</u>	<u>-59.203</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>275.312</b>	<b>106.528</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-71.200</u>	<u>-7.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>204.112</u></b>	<b><u>99.528</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>204.112</u>	<u>99.528</u>
	<b><u>204.112</u></b>	<b><u>99.528</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>22.000</u>
4 <b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>22.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>22.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>370.504</u>	<u>399.555</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<u>370.504</u>	<u>399.555</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.063	101.558
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	730	10.859
Udskudte skatteaktiver	3.800	75.000
Periodeafgrænsningsposter	89.548	100.353
Andre tilgodehavender	<u>2.940</u>	<u>20.976</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>341.081</u>	<u>308.746</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>536</u>	<u>536</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>712.121</u>	<u>708.837</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>712.121</u></u>	<u><u>730.837</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	10.000	10.000
Overført resultat	<u>-27.194</u>	<u>-231.306</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>107.806</u></b>	<b><u>-96.306</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>19.006</u>	<u>57.364</u>
7 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>19.006</u></b>	<b><u>57.364</u></b>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	39.795	35.881
Gæld til banker	207.489	391.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.375	153.210
Anden gæld	<u>314.650</u>	<u>189.517</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>585.309</u></b>	<b><u>769.779</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>604.315</u></b>	<b><u>827.143</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>712.121</u></b>	<b><u>730.837</u></b>

## Egenkapitaloppørelse

(kr.)	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2014	125.000	10.000	-231.306	-96.306
Årets resultat, jf. resultatdisponering			<u>204.112</u>	<u>204.112</u>
<b>Egenkapital pr. 31/12 2014</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>-27.194</u></b>	<b><u>107.806</u></b>

## 1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tækker Toft ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Indtægter fra en aftale, der ikke anses som en entreprisekontrakt, men som relaterer sig til opførelse, udbedring eller vedligeholdelse af ejendom, og hvor arbejdet udføres på kontinuerligt basis og ejendomsretten løbende overgår til køber, indregnes ligeledes som omsætning i takt med produktionens udførelse (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

#### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært over de enkelte aktivers forventede brugstid. Afskrivningsgrundlaget udgør kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Aktivernes forventede brugstid udgør:

	<u>Brugstid (år)</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5

## 1. Anvendt regnskabspraxis - fortsat

### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

#### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer, og som forpligtelser når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

## 1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

### Egenkapital

#### *Foreslået udbytte*

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

#### **Selskabsskat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

#### **Gældsforpligtelser**

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Noter

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger er opgjort således:		
Lønninger	737.887	523.397
Pensioner	97.740	78.868
Andre omkostninger til social sikring	20.819	20.278
Andre personaleomkostninger	<u>25.660</u>	<u>8.565</u>
	<u><b>882.106</b></u>	<u><b>631.108</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>71.200</u>	<u>7.000</u>
	<u><b>71.200</b></u>	<u><b>7.000</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
(kr.)		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
<b>Kostpris</b>		
Saldo pr. 1/1 2014		<u>440.000</u>
Kostpris pr. 31/12 2014		<u><b>440.000</b></u>
<b>Af- og nedskrivninger</b>		
Saldo pr. 1/1 2014		418.000
Årets afskrivninger		<u>22.000</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2014		<u><b>440.000</b></u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2014		<u><u><b>0</b></u></u>

## Noter

	<u>31/12 2014</u> kr.	<u>31/12 2013</u> kr.
<b>5. Igangværende arbejde for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder til salgspris	730	328.794
Acontofaktureringer vedrørende igangværende arbejder	<u>0</u>	<u>-317.935</u>
	<u><b>730</b></u>	<u><b>10.859</b></u>

## 6. Hensatte forpligtelser

Hensættelse til udskudt skat vedrører væsentligst tidsmæssige forskelle på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

## 7. Langfristede gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser kan specificeres således:

	<u>Forfalder mellem 1 og 5 år kr.</u>	<u>Forfalder ud over 5 år kr.</u>	<u>Langfristede gældsforplig- telser i alt pr. 31/12 2014 kr.</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>19.006</u>	<u>0</u>	<u>19.006</u>	<u>39.795</u>
	<u><b>19.006</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>19.006</b></u>	<u><b>39.795</b></u>

## 8. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld og arbejdsgarantier på 18 t.kr. er der udstedt ejerpantebrev på 150 t.kr. med pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 0 t.kr.

## 9. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

### Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået to lejekontrakter vedrørende lokaler med en opsigelsesvarsel på henholdsvis 3 mdr. og 5 mdr. Den samlede årlige leje andrager 52 t.kr.